CÔNG TY ĐIỆN LỰC LẠNG SƠN

ĐIỆN LỰC HỮU LŨNG

Số:      /TB-ĐLHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hữu Lũng, ngày     tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Về sản lượng điện tiết kiệm khối các cơ quan Hành chính sự nghiệp

và chiếu sáng công cộng tuần 28 tháng 07 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban Nhân dân huyện Hữu Lũng

Căn cứ văn bản số 531/UBND-KT ngày 23/04/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc đẩy mạnh tiết kiệm điện và đảm bảo cung cấp điện trong mùa nắng

nóng năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

 Điện lực Hữu Lũng thông báo tới Văn phòng UBND huyện Hữu Lũng

điện năng tiêu thụ của các cơ quan HCSN và chiếu sáng công cộng trên địa bàn

huyện Hữu Lũng tuần 28 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số khách hàng thuộc đối tượng thống kê sản lượng: 62 khách hàng.

Trong đó có 32 khách hàng đã có đo xa thống kê báo cáo theo tuần; 30 khách

hàng chưa có đo xa thống kê báo cáo theo tháng.

2. Số liệu thống kê điện năng tiêu thụ tuần 28 năm 2024 từ ngày 05/07 đến

11/07 như sau:

Tổng điện năng tiêu thụ của 32 cơ quan có đo xa là 8.572 kWh, cao hơn

tuần trước là 769 kWh, tương ứng tăng 9,85%. Trong đó:

- Khối HCSN: Có 28 khách hàng, tổng điện năng tiêu thụ là 6.624 kWh,

cao hơn tuần trước là 458 kWh, tương ứng tăng 7,43 %

Trong tuần đã có nhiều cơ quan đơn vị tăng so với tuần trước. Cụ thể có

23/28 cơ quan đơn vị tăng; 05 cơ quan đơn vị giảm, trong đó có 12 cơ quan có

mức tăng từ 10% trở lên.

Các đơn vị có mức tăng cao nhất là: Ủy ban nhân dân xã Thiện Tân (1), ,

điện năng tuần là 628 kWh, tăng 22,43%; Ủy ban nhân dân xã Hòa Bình, điện

năng tuần là 718 kWh, tăng 12,38%; Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện Hữu Lũng, điện năng tuần là 281 kWh, tăng 16,07%; Trung tâm dịch vụ

nông nghiệp huyện Hữu Lũng, điện năng tuần là 226 kWh, tăng 15,89%.

- Khối CSCC có 04 điểm đo: Tổng điện năng tiêu thụ tuần là 1.949 kWh,

cao hơn tuần trước là 310 kWh, tương ứng tăng 18,95 %. Có 2 điểm đo tăng là:

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hữu Lũng (TBA Làng Gai 1 - Thôn Ao Đẫu),

điện năng tuần là 586 kWh, tăng 80,95%; Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hữu

2

Lũng (TBA Tân Lập - Khu Tân Lập), điện năng tuần là 637 kWh, tăng 10,08%;

2 điểm đo còn lại có mức giảm không đáng kể.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Trên đây là kết quả theo dõi sản lượng điện tuần 28 năm 2024 của các

khách hàng cơ quan HCSN và CSCC trên địa bàn huyện Hữu Lũng.

Điện lực Hữu Lũng xin được thông báo tới Văn phòng UBND huyện nắm

biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Các cơ quan huyện;

- PCLS;

- Lưu: VT, KDTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ninh

Phụ lục

TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG ĐIỆN ĐƠN VỊ HCSN, CSCC TUẦN 28 CÓ SẢN LƯỢNG TĂNG TRÊN 10%

SO VỚI TUẦN TRƯỚC

(Kèm theo thông báo số     /TB-ĐLHL ngày     tháng 7 năm 2024 của Điện lực Hữu Lũng)

STT Tên khách hàng Mã khách hàng

Sản lượng

tuần 27 (Từ

28/06-

04/07/2024)

(kWh)

Sản lượng

tuần 28 (Từ

05/07-

11/07/2024)

(kWh)

Sản lượng

tăng

(kWh)

Tỷ lệ tăng

(%)

I Cơ quan Hành chính sự nghiệp ( HCSN)

1 Ủy ban nhân dân xã Thiện Tân (1) PA11HL0005771 513 628 115 22,43

2 UB mặt trận Tổ quốc huyện Hữu Lũng         PA11HLHL5101C 103 113 11 10,56

3 Liên đoàn lao động Hữu Lũng    PA11HLHL5109C 123 139 15 12,39

4 Hội Nông dân huyện Hữu Lũng PA11HL0000323 100 127 27 27,15

5 Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Hữu Lũng PA11HL0000320 38 44 7 18,02

6 Hạt Kiểm Lâm Hữu Lũng (1) PA11HL0000606 51 56 5 10,21

7
Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Hữu

Lũng
PA11HL0037632 242 281 39 16,07

8 Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Hữu Lũng PA11HLHL5201C 195 226 31 15,89

9 TT Phát hành phim và chiếu bóng PA11HL0017915 64 71 7 10,15

10 Hạt Kiểm Lâm Hữu Lũng (Minh Tiến) PA11HL0009351 54 88 34 62,57

11 Ủy ban nhân dân xã Hòa Bình PA11HL0001975 639 718 79 12,38

12 Ủy ban nhân dân xã Đồng Tân PA11HL0000117 207 261 54 25,81

II Khối cơ quan CSCC

1
Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hữu Lũng (TBA

Tân Lập - Khu Tân Lập)
PA11HL0022509 578 637 58 10,08

2

2
Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hữu Lũng

(TBA Làng Gai 1- Thôn Ao Đẫu)
PA11HL0035965 324 586 262 80,95

		DO TUAN ANH
	2024-07-11T15:00:59+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN VAN NINH
	2024-07-11T15:09:50+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THI THAM
	2024-07-11T15:32:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI THAM
	2024-07-11T15:32:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI THAM
	2024-07-11T15:32:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi